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Meland kommune - Utdanningssektoren  

Videreutdanning for lærere - nye frister i 2016 

Totalt 5050 lærere kan få mulighet til å delta i ordningen om videreutdanning studieåret 2016-2017. 
  
Vær oppmerksom på at det i år er nye frister for både lærere og skoleeier. 
  
Søknadsfrist for lærere som søker videreutdanning er 1. mars. 
Frist for skoleeier til å godkjenne og prioritere søknader om videreutdanning er 15. mars. 

  
Mer informasjon og søknadsprosedyrer:  http://www.udir.no/Utvikling/Videreutdanning/Larere/informasjon-til-
skoleeier/informasjon-til-skoleeier-om-videreutdanning-for-larere-2016-2017/ 
  
Rektorutdanning 

500 deltakere kan få mulighet til å delta i rektorutdanningen studieåret 2016-2017. 
  
Søknadsfrist for skoleledere som søker rektorutdanning er 1. mars. 
Frist for skoleeier til å godkjenne og prioritere søknader om rektorutdanning er 15. mars. 

  
Mer informasjon og søknadsprosedyrer: http://www.udir.no/Utvikling/Videreutdanning/Rektorer/for-skoleeier-
rektorutdanning/informasjon-til-skoleeier-om-rektorutdanningen-2016-2017/ 
  
Stipend PPU, PPU-Y og YFL 

Skoleeier kan søke om stipend til ansatte i undervisningsstillinger som ønsker å ta Praktisk-pedagogisk utdanning 
(PPU og PPU-Y) eller Yrkesfaglærerutdanning (YFL). Skoleeier kan også søke om stipend for å rekruttere personer 
utenfor skolesektoren til yrkesfaglærerutdanning (PPU-Y eller YFL). 
  
Det er viktig at skoleeiere så snart som mulig vurderer egne behov og tar kontakt med aktuelle kandidater for 
stipendordningen. 
  
Skoleeier må søke på vegne av aktuelle kandidater innen 15. mars. 

  
Mer informasjon og søknadsprosedyrer: http://www.udir.no/Utvikling/Videreutdanning/stipend-ppuyfl/om-
stipendordningen/utlysning-av-stipend-2016/ 
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Skolelederforbundet 
Norsk Lektorlag 
Nasjonalt råd for lærerutdanning 
Fylkesmannen via FM-nett 
Senter for IKT i utdanningen 
Institusjoner som tilbyr videreutdanning i KFK 


